

ARAMIZDA

Sayın Üyelerimiz,

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Teşkilât Kanununu hazırlamak üzere bir komisyon kurulmuştur. Bu komisyon 23 Mart 1964 Pazartesi günü çalışmaya başlamış ve en kısa zamanda -söylentilere göre 10 günde- çalışmalarını sonuçlandırmak direktifini komisyonun kuruluşu ve faaliyetleri ile bizzat ilgilenen Sayın Bakan Hüdai Oral'dan almıştır. Komisyon şu zevattan teşekkül etmiştir:

Ziya Eralp: Devlet Plânlama Teşkilâtı Uzmanı, Tahsin Yalabık: Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği.-Maden Y. Müh., özer Derbil: Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı, Demir Aykor: E. İ.E. İdaresi Elk. Y. Müh., Cemal Akışoğlu: E. i. E. İdaresi. Mak. Y. Müh., Danyal Eriç: D. Ş. i. Genel Müdürlüğü. Elk. Y. Müh., Dr. Mümtaz Soysal: Siyasal Bilgiler Fakültesi, Prof. Cemal Mih-çioğlu: Siyasal Bilgiler Fakültesi, Nejat ölçen: Devlet Plânlama Teşkilâtı, inş. Y. Müh., Kenan Onat: Maliye Bakanlığı.

Üstün çabalarımıza ve Şayın Hüdai Oral'ı ziyaretimizde kendilerine en tarafsız ve yetkili teşekkül olarak yardım için emirlerine amade bulunduğumuzu enetmemize rağmen komisyonun teşekkülünden ancak toplanmasından sonra ve gayriresmi olarak haberdar olmanın üzüntüsü içinde bulunmakla beraber, komisyonda meslekdaş arkadaşlarımızın mevcudiyeti şimdilik tesellimiz olmaktadır.

Genel Kurulda kabul edilen Teknik Kongre Yönetmeliğine göre bu yıl 2 nci Teknik Kongremizi yapacağız. Hazırlıklar bakımından gecikmiş bir durum varsa da arkadaşlarımız kâfi ilgi gösterirlerse kongreyi yapmamak için bir sebep olmadığı kanaatindeyiz. Dergimizin bu sayısında Teknik Kongre Yönetmeliği yayınlanmaktadır, ilgilerinizi bilhassa rica ederiz. Mayıs sayımızda bu konuda daha fazla bilgi vermek ümidiyle şimdiden başarılar dileriz.

Arkadaşlarımızın uğradıkları haksız, kanunsuz muameleler dolayısıyla Odayla ilgileri artmıştır. Yönetim Kurulunuz bu gibi olayları hassasiyetle takip etmekte ve sonuç alıcı faaliyetlerine devam etmektedir. Bu cümleden olarak:

Bir arkadaşımız Makina - Kimya Endüstrisi Kurumu Uçak Fabrikası'ndaki görevinden hakkında bir soruşturma' açılmadan, ifadesi alınmadan tepeden inme bir emirle uzaklaştırılmıştır. Kendisi bütün kanuni mercilerde hakkını aramaya devam etmekle beraber Odamızda durumu Makina - Kimya'dan sormuş, alınan cevap tatmin edici bulunmayarak durum Sanayi Bakanlığına arz edilmiştir.

Başka bir arkadaşımızın terfi hakkındaki talebine «Beğenmiyorsan git.» kabilinden cevap veren PTT idaresinin bu cevabı, yine idarenin Odamızdan mühendis bulunması hususunda yardım talep eden yazısıyla birlikte Ulaştırma Bakanlığına duyurulmuştur.

Mesleğimize tedahüller konusu en fazla üzerinde durduğumuz bir noktadır. Bu hususta bütün idarelerin dikkati tekrar rica edilmiştir, idarelerin bu çeşit faaliyetlerini yürütenler yine meslektaşlarımızdır. Kendileri bu durumda ne kadar hassas bulunurlarsa topluluğumuza ve arkadaşlarımıza o derece yardımcı olmuş olurlar. 6235 (7303) sayılı kanunun ve iç tesisat talimatnamesinin bize verdiği hakları kullanmak ve başkalarına kullandırtmamakta hassasiyet ve işbirliği göstermek en zaruri meslek haysiyetimiz olmalı değil midir? Dergimizin bu sayısında Serbest Müşavir ve Mühendislik Siciline kayıtlı üyelerimizin isimlerini bulacaksınız. Bu listeyi en kısa zamanda bütün idarelere göndermek ve neticeyi takip etmek kararındayız. Sicile kayıtlı olmayan veya SMM Tüzüğü şartlarını yerine getirmeyen üyelerimizin bir daha dikkatini çekeriz.

Saygılarımızla
YÖNETİM KURULU

Mecmuaya gönderilen yazılar basılsın veya basılmasın geri verilmez. Yazı ve »ânlardaki fikirler yazarlarına aittir, Odayı ve mecmuayı sorumlu kılmaz. Mecmuada basılan yazılar, kaynak gösterilerek İktibas edilebilir. Gönderilen yazıların daktilo ile yazılmış ve resimlerinin çini mürekkep ile çizilmiş olması lâzımdır. Yazı göndereceklerin, **yazının telif, derleme yoksa tercüme mi olduğunu belirtmesi gerekir.**

Yazı ücretleri

(Dergi sayfası başma)
timî telif makale 50,— TL
Derleme yazı 40,— »
İlmi tercüme makale 30,— ı
Sosyal konularda yazılar; plân, proje ve tesislerin, mevzuat ve neşriyatın tanıtılması ve kritiği 20,— »

İlan Tarifesi

Arka dış kapak : 600,— T.L.
Arka iç kapak : 400,— »
Ön iç kapak : 400,— »
Tam sayfa (ön) : 350,— »
Tam sayfa (arka) : 300,— »
Yarım sayfa : 150,— »
Çeyrek sayfa : 100,— »
Küçük İlan : 40,— »
Sürekli ilânlarda 6-11 ay için % 15; 12 aydan fazlası için % 25 indirim yapılır.